PREFEITURA MUNICIPAL

SAUTRE
O POVO É QUFM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000, SAUTRE/CEARÀ
CNPJ: 12.A6A.A9V0001-00
FONE: (BOÍ 3537-1200
w w w .s a u t r e .c e .c o v .b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 0804.01/2025-PE

0(A) SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 29 de abril de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n2 0804.01/2025-PE. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM E
CONSULTAS ESPECIALIZADAS PARA SERVIR DE APOIO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://salitre.ce.gov.br/. Informações no endereço: Praça São Francisco, S/N, Bairro
centro, em Salitre/CE. Salitre/CE, 08 de abril de 2025. JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE - PREGOEIRO(A).

s i S liC
P P f  F -E ITU fíA  M U N IC IP A L  D E  S A L JT R E C E

http://www.sautre.ce.cov.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://salitre.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O POVO t QUfM PM

PRAÇA SÃO  FRANCISCO, SN
C iP : 651SS-000, SALíTRE/CEARÁ
CNP3:12.ACA.A9V000100
FONE: (B8J 3S371200
W W W .SAUTRE.CE.COV. BR

MRi 1  IM H I •

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n? 0804.01/2025-PE, constante do Processo Administrativo n  ̂
2025.02.05.01-PE, foi afixado no dia 08 de abril de 2025, no flanelógrafo
da Prefeitura Municipal de Salitre e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico https://salitre.ce.gov.br/.

Salitre/CE, 08 de abril de 2025

P M P F H W P A  M Ü N iO P A t DF SAUTW E-CE

http://WWW.SAUTRE.CE.COV
https://salitre.ce.gov.br/